**G**racias  
tibi

multiplici spinarū densitate ita confi-  
 xerunt. vt sanguis vndiq; efflueret su-  
 per faciē tuam. **Et** arundinē dabāt tibi  
 in dexteram tuā pro sceptro regali: qui  
 es rex regum ⁊ dñs dominantū. **Et** ge-  
 nus flexo ante te illudebāt dicentes **Aue**  
 rex iudeor. **Et** dabant tibi alapas: q̄ es  
 dominus virtutū: cui luna sol ⁊ sydera  
 ⁊ omnis ordo celicus deseruit. **Et** spue-  
 runt in faciem tuā amabilem: cui pul-  
 critudinem sol ⁊ luna mirant. **Et** acce-  
 perunt arundinē de dextera tua: ⁊ per-  
 cusserunt caput tuū. **O** bone iesu p̄ hāc  
 coronam spineā: que multis p̄cituris  
 spectosum verticē tuum diuulnerauit  
**Et** per miserabilē faciē tuā quam tūc  
 habuisti turgidā ex percussionibus et  
 lacrimis: ⁊ liuidā plagis ⁊ suffusaz san-  
 guine: ⁊ fedatā sputis: concede anime  
 mee tam amabilem faciē: vt clari oculi  
 tui delectentur eam videre. **Amen.**

**De iniusta condēnatione iesu ad**  
**Crucis.**  
**G**racias tibi ago **monē crucis.**  
 dñe iesu x̄pe: p̄pter sancta ⁊ de-

nota vestigia: quando ibas de pretorio  
portas spineam coronam et purpuream ve-  
stimentum non claris imperio, sed ple-  
ni is opprobrio: et dixit pylatus. Acce-  
mo. Quasi diceret. Si ei inuidetis. **N**  
parcite: quia deiectionem videtis. **E**t illi in-  
tuentes te terribilibus oculis: horribi-  
liter clamabant dicentes. **C**rucifige cru-  
cifige eum. **E**t dixit pylatus. **E**go non in-  
uenio causam mortis in eo. **A**ccipite eum  
vos: et crucifigite. **C**lamauerunt omnes.  
**N**os legem habemus: et secundum legem de-  
bet mori: quia filium dei se fecit. **T**unc  
pylatus introiit in pretorium: et aduo-  
cauit te ad se: et dixit. **U**n es tuus? **E**t tu sa-  
pientia que ex ore altissimi prodisti. non  
dedisti responsum. **S**ed tam mansuetus  
fuisi in omnibus iniurijs tuis: ut mi-  
rari iur ipse iudex iniquitatis. **E**t cum tibi  
diceret potestatem se habere crucifige-  
re et dimittere te humiliter respondisti.  
**N**on haberes potestatem in me nisi de-  
super tibi datum fuisset. **T**unc exiit pylatus  
et sedit pro tribunali: dixitque iudeis. **E**t

ce retella. T  
tes. Tollit  
pylatus. N  
autem negau  
regem suu  
regem nisi ce  
te hodie deu  
ne gau. de  
tunc ponti  
mittentibus  
ris me hodi  
cas antuer  
vincum. lo  
biliter cla  
cem dican  
cas ceteri  
inuidia bre  
pulo. et d  
quum iust  
viam omne  
viam omne  
viam omne  
viam omne

te rex vester. **I**lli autē clamabant dicentes. **T**olle: tolle. crucifige eum. **E**t dixit pylatus. **R**egem vestrū crucifigaz. **I**lli autem negauerunt: et abdicauerunt te regem suū esse dicentes. **N**ō habemus regem nisi cesarem. **E**go autē profiteor te hodie deum et dñm meū esse. **E**t plane gaudeo: q̄ in te habemus aduocatum et pontificem scientē compati infirmitatibus nostris. **E**t peto te vt p̄itearis me hodie ante faciē patris tui: et dicas anime mee: salus tua ego sum. **O** vnicū solatium meū. **I**terum horribiliter clamabat p̄pls super te ad iudicem dicens. **S**i hūc dimittis nō es amicus cesaris. **T**unc pylatus sciens q̄ per inuidiā tradidissent te: sed tamen volēs p̄plo satisfacere. **L**auit manus corā populo et dixit **I**nnocens ego sum a sanguine iusti huius: vos videbitis. **E**t clamauit omnis p̄pls et dixit. **T**ūc dimisit illis barraban: et te innocentē filiū dei tradidit in mortē. **O** bone iesu per hāc terribilē s̄niam dānationis tue: et p̄ ma